数据信息页
AM-X Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
用于PVC绝缘电缆的剥线工具
通用订货数据
版本 工具, 剥线工具
订货号 2625720000
类型 AM-X
GTIN (EAN) 4050118647914
数量 1 items
编制日期 08.04.2026 11:10:04 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
AM-X Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
深 30 mm 深度 (英寸) 1.1811 inch
高度 55 mm 高度 (英寸) 2.1654 inch
宽度 160 mm 宽度 (英寸) 6.2992 inch
净重 223.52 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 不受影响
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP cf06c250-ed1e-4a45-9c1b-c5c8cbf13bf0
PW6 技术数据
物品描述 剥线工具，最大适用外径为
35mm
剥线工具
电缆类型 PVC-圆形电缆, 圆形电缆 导线最大直径 999 mm
导线最小直径 25 mm 切削深度 可调节至4.5 mm
最大压接面积 783828 mm² 最小压接面积 490 mm²
可加工电缆 PVC 电缆, 硅酮
分类
ETIM 8.0 EC000163 ETIM 9.0 EC000163
ETIM 10.0 EC000163 ECLASS 14.0 21-04-90-90
ECLASS 15.0 21-04-90-90
编制日期 08.04.2026 11:10:04 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
AM-X Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
编制日期 08.04.2026 11:10:04 MEZ
目录日期 / 图纸 3